

(Corriere dello Sport - G.D'Ubaldo) Decydujące godziny, jeśli chodzi o sprzedaż Salaha. Egipski napastnik jest bardzo blisko transferu do Liverpoolu, po zakończeniu negocjacji, które w ostatnich dniach zaliczyły spowolnienie.

Salah powinien podpisać umowę z angielskim zespołem po zgrupowaniu drużyny narodowej. Jego agent pracuje na wysokich obrotach, aby przybliżyć ofertę Liverpoolu żądaniom Romy. Transakcja powinna się zamknąć na liczbie nieodległej od 40 mln euro. Salah ogłosił zamiar opuszczenia Romy na koniec sezonu. Osiągnął już porozumienie z Liverpooliem, gdzie pójdzie zarabiać więcej. Wróci do gry w Premier League, po mało szczęśliwym doświadczeniu w Chelsea. Oficjalne potwierdzenie powinno pojawić się na początku tygodnia, wczoraj w nocy Salah grał przeciwko Tunezji w eliminacjach Pucharu Narodów Afryki. Salah dopiero co zakończył swój najlepszy profesjonalny sezon. W lidze strzelił 15 goli, o bramkę więcej niż przy okazji swojego osobistego rekordu, ustalonego rok wcześniej. Ogółem, razem z pucharami, zdobył 19 bramek. Jego wkład był jednak kluczowy również pod względem asyst. Był najlepszy spośród kolegów w pomaganiu w zdobyciu bramek. Spalletti nigdy go nie pomijał, był kluczowy w ostatnich dwóch sezonach Romy.

Jeśli jego sprzedaż dojdzie do skutku, Giallorossi będą musieli znaleźć nowe rozwiązania w ataku. Di Francesco potrzebny jest kolejny podstawowy skrzydłowy, biorąc pod uwagę, że Perotti i El Shaarawy nie lubią grać na prawej stronie. Ponadto nowy trener liczy bardzo na Argentyńczyka, poprosił o jego pozostawienie, po tym jak jego agent już zaczął negocjacje z Milanem. Ze względu na cechy i zdolność mijania rywali Di Francesco uznaje Perottiego za bardzo ważnego dla nowej Romy. Do zastąpienia Salaha Roma ocenia Thauvina, oferowany został Suso, ale Roma nie jest zainteresowana. Jednym z pierwszych wyborów Di Francesco byłby Berardi, Sassuolo jednak wycenia napastnika na 40 mln, zbyt wiele dla Romy. Wczoraj dyrektor generalny klubu z Emilii-Romanii pozostawił okno otwartym: "*Za Berardiego ocenimy każdą ofertę*". Zobaczmy.

Autor: abruzzo